Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

Администрация Яжелбицкого сельского поселения

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний в Яжелбицком сельском поселении

11 марта 2024 года

Организатор:

Присутствовали:

Публичные слушания открыл:

с. Яжелбицы

Иванов А.И., Глава Яжелбицкого
сельского поселения
Администрация Яжелбицкого сельского
поселения - 4 чел.
Население - 5 чел.

Иванов А.И., Глава Яжелбицкого
сельского поселения

Председательствующий - Иванов А.И.
Секретарь - Дмитриева Н.Г.

Повестка публичных слушаний:

Об утверждении проекта изменений в Устав Яжелбицкого сельского поселения.

СЛУШАЛИ:

1. Информацию заместителя Главы Яжелбицкого сельского поселения Зюмлиной М.А.
о проекте изменений в Устав Яжелбицкого сельского поселения.

2. Заслушали Кураченкова В.А., который внес замечание в Проект изменений в Устав. А
именно: в абзаце 4 пункта 2 статьи 7.1 и абзаце 1 пункта 3 статьи 7.1 слова «газете «Яжелбицкий
вестник» заменить на «информационном бюллетене «Яжелбицкий вестник».

В ходе проведённых публичных слушаний с учетом поступивших замечаний и
предложений по проекту изменений в Устав Яжелбицкого сельского поселения

РЕШИЛИ:
1.Одобрить решение Совета депутатов Яжелбицкого сельского поселения от 07

февраля 2024 года № 124 «Об утверждении проекта изменений в Устав Яжелбицкого
сельского поселения» и рекомендовать депутатам Совета депутатов сельского поселения
принять решение о внесении изменений в Устав Яжелбицкого сельского поселения с
учетом всех изменений и дополнений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

2.Опубликовать итоговый документ по результатам публичных слушаний в
информационном бюллетене «Яжелбицкого вестник» и разместить на официальном сайте
администрации.

Председатель публичных слушаний

Секретарь

А.И. Иванов

Н.Г. Дмитриева

15